
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio scolastico regionale per l’Emilia - Romagna – Direzione generale 

 Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì – Cesena
Ufficio Scuola Infanzia e Primaria

Prot. n.. 11279/C.02                                         Forlì,  01/08/2007

OGGETTO: Determinazione dei posti disponibili per le assunzioni con rapporto di lavoro a tempo 
          indeterminato dei docenti di  scuola primaria   A.S. 2007/08.

IL DIRIGENTE
VISTO                     il  proprio provvedimento prot. n.10395 del 16/07/07 ;

VISTO          il D.M. n. 56  del  03/07/2007;

VISTA          la nota  Ministerilale n. 14377 del 13/03/2007;

     CONSIDERATO    che è stato stipulato un contratto a tempo indeterminato a favore di una unità
di personale già di ruolo e pertanto si rende necessario procedere ad una nuova 
assunzione nel limite massimo di posti disponibili in organico di diritto;

  VERIFICATO         che detto posto deve essere assegnato al concorso ordinario;   
        

DISPONE 

Per i motivi indicati in premessa i posti destinati al reclutamento dei docenti di scuola 
primaria iscritti nella graduatoria di merito del concorso ordinario indetto con D.D . 02/04/099
sono aumentati di una unità e pertanto risultano modificati da 41  a 42.

f.to IL DIRIGENTE
Gian Luigi Spada

All’U.S.R. per l’Emilia Romagna
Ufficio IV BOLOGNA

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole
     di ogni ordine e grado della provincia LORO SEDI
Alle OO.SS. della Scuola                                  loro sede
All’Albo / URP                                                  s e d e

Responsabile  del procedimento: Alessandrini Raffaella
Responsabile dell’istruttoria:Monti  Loretta  -  telef .  .n. .0543/451324

                       
Viale Salinatore, 24  -  47100  FORLI’  -  Telef. n. 0543/451311  -  Fax   0543/370783

e-mail: provvstudifo@tin.it  -   Sito WEB  http: //www.istruzionefc.it/home.asp 



Ministero dell’Istruzione 
Ufficio scolastico regionale per l’Emilia - Romagna – Direzione generale 

 Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì – Cesena
Ufficio Scuola Infanzia e Primaria

Responsabile  del procedimento: Alessandrini Raffaella
Responsabile dell’istruttoria:Monti  Loretta  -  telef .  .n. .0543/451324

                       
Viale Salinatore, 24  -  47100  FORLI’  -  Telef. n. 0543/451311  -  Fax   0543/370783

e-mail: provvstudifo@tin.it  -   Sito WEB  http: //www.istruzionefc.it/home.asp 


